
FECHA DE 

COMPRA CANTIDAD

PRECIO 

UNITARIO PRECIO TOTAL PROVEEDOR NIT

5/03/2021
15                                                                                                                                                    

5

Q.165.00                                                                                                                                          

Q.205.00

Q.2,475.00                                                                                                                                          

Q.1,025.00

Libertador Equipo de 

Oficina
44127464

10/03/2021 70 Q.85.00 Q.5,950.00 SOLICEKGUA 35479620

11/03/2021 400 Q.11.30 Q.4,520.00
Desarrollo Comercial 

Guatemalteco S.A.
7351216

22/03/2021 1 Q.1,480.00 Q.1,480.00
Mario Roberto 

Gonzalez Paiz
31214274

24/03/2021 1 Q.2,775.00 Q.2,775.00
Mario Roberto 

Gonzalez Paiz
31214274

29/03/2021 1 Q.2,750.00 Q.2,750.00 IDTEC S.A. 85026603Servicio de mantenimiento y reparacion de fotocopiadora de 

Recursos Humanos propiedad de esta Direccion General.

Compra de 400 garrafones de agua pura para consumo en las oficinas 

de esta Direccion General.

Servicio de reparacion y mantenimiento al vehiculo con placa O-

856BBH propiedad de esta Direccion General.

Servicio de reparacion y mantenimiento al vehiculo con placa O-

879BBR propiedad de esta Direccion General.

Compra de 15 cartuchos pg210 y 5 cartuchos cl211 para impresoras 

propiedad de esta Direccion General.

Compra de 70 desinfectante lysol para uso en la desinfeccion de 

oficinas de esta Direccion General.

DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL

COMPRAS A TRAVEZ DEL PROCESO DE COMPRA DIRECTAS
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